
 NNOOHHHHII  LLOOGGIISSTTIICCSS  CCOO..,,  LLTTDD..  
INTERNATIONAL LOGISTIC DEPT. 

 

 

2024年 9月 19日 

お客様各位 

濃飛倉庫運輸株式会社 

 海外物流部 

 

中国華東地区 台風 14号の影響について 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。上海を含む中国華東地区に上陸見込みの台風 14 号の影響につきまして 以

下の通り報告させて頂きます。 

 

１．概況 

台風 14 号(プラサン)が 9/19 夜に上陸する可能性があるため、取り急ぎ現在の各港状況

をご報告いたします。 

 

２．各港の状況 

 台風の上陸に備え、各港湾の作業について中断予定もしくは既に中断をしております。

9/20 以降、順次再開を予定しておりますが、台風の通過状況により再開時間の前後が予想

されます。また作業中断の影響により、バース混み及び本船遅延の深刻化が予想されます。 

◇上海港  9/19 発令  19：00より作業停止 

◇太倉港  9/19  未発令 空コンテナの PICK作業を停止、今夜全作業停止の見込み 

◇乍浦港  9/19 発令  16：00より作業停止 

◇寧波港  9/19 発令  16：00より作業停止 

 

３．弊社物流施設の状況 

以下、いずれも通常稼働を予定しております。 

◇太倉物流センター （一般倉庫／保管、バイコンバンニング倉庫） 

◇上海領東倉庫   （一般倉庫／バイコン、FCLバンニング倉庫） 

◇上海東金韓倉庫  （一般倉庫／LCL、FCLバンニング倉庫） 

◇上海神源・広源倉庫（保税倉庫） 

◇上海泛成倉庫   （輸入 CFS） 

 

 

以上 


